

בעזהש"ת

סֵפֶר

שִׁבְרֵ וְעֹנֵשׁ

חֵלֶק שְׁנִי

סֵדֶר שְׁמוֹת

פְּרָא' א'

פְּרָשִׁיּוֹת שְׁמוֹת - כִּי תִשָּׂא

פְּרָקִים י"ג - כ"ב

בו יבאר נחיצות למוד עניני שבֵר ועֹנֵשׁ, מהענשים הגדולים אשר מענישים את האדם בעולם הזה ובעולם העליון על כל עברה ועברה, וכמה שעות מימי חייו הלכו לבטלה, ואין יכולים לשער מה שנפֵש הרשע תסבל בעולם הבא. וידע האדם כמה הפסיד תענוגי הגן עדן ועולמות הנצח, ויתבונן אז בשכלו הזך כי יפה שעה אחת בתשובה ומעשים טובים בעולם הזה מפל חיי העולם הבא, והשכר הגדול אשר משלמים לאדם בזה ובבא על כל מצוה ומצוה ועל כל דבור ודבור של תורה, וברגע קטן יכול להפך הפל לטובה להיות מבני עליה, לזכות ל"עין לא ראתה אלקים זולתך יעשה למחכה לו". ובלמוד הזהר תמידים כסדרם יטהר נשמתו ויזכה למעלות עליונות פידוע מדברי האריז"ל.

יצא לאור בפעם הראשונה שנת תשס"א 5000 טפסים, ובפעם שניה

25.000, וכעת יוצא לאור מחדש שנת תשע"א

הוצאת:



שע"י "חברה מזכי הרבים העולמי" מפעל עולמי להצלת הדת

מיסודו של הגה"צ רבי שלום יהודה גראס
כ"ק מרן אדמו"ר מהאלמין שליט"א

MIFAL HAZOHAR HOILUMI
CIO CHEVREH MAZAKEI HARABIM HOILUMI
Under The Supervision Of Rabbi Sholom Yehuda Gross
The Head Of The Rabbinical Court Of Holmin

מצוה גדולה לזכות את הרבים ולפרסם ספרי הזוהר הימים

בבתי כנסיות, בבתי מדרשות, בשמחות, לכל החברים וידידים
ולכל אחי ואחי מישראל, לקרב האנולה שלימה בב"א
ובל המזכה את הרבים וזכה לבנים צדיקים
ולכלל ההבטחות הרשב"י זיע"א

לקנות הספרים במחיר מסובסד:

אצל חנות הספרים של ר' פנחס ראובן הי"ו
ברחוב השומר 74 בני ברק

או אצל "מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש ארץ ישראל
טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

Cong. Of Holmin, Nachal Lachish 24/8
Ramat Beth Shemesh 99093, Israel
Tel: 054-843-6784 / fax: 02-995-1300
hazohar.com@gmail.com

"ידע שהלומדים זזה"ק בחול שעה אחת, מוקבלים שכר כמו שנה שלימה.
בשמחה, כמו אלה שנה, בצער, כמו מאה אלה שנה. בשבת, כמו אלה שנה
תורה, בשמחה, כמו מליון שנה, בצער, כמו מאה מליון שנה תורה". (פסא
מלה, הרי"ח הטוב, אורחות צדיקים, אבדר"ג).

הרשות נתונה לכל מי שברצונו להדפיס קטעים מספר זה או כל הספר בכל לשון
שהוא בכל מדינה ומדינה, כדי להרבות תורה ויראת שמים בעולם ולעורר לבות
אחינו בני ישראל לתשובה שלימה.

ספר שִׁכְר וְעוֹנֵשׁ

המבאר עניני שכר ועונש, שהוא אחד מהיסודות הגדולים בקדושת
ישראל וטהרתו (חפץ חיים "צפית לישועה")

בו יבארו עניני יראת שמים והתעוררות, ותקוני התשובה ומצוות
התוכחה וכן גודל הפגם המגיע לנפש וגוף האדם מחמת אי ידיעת
עניני יראת שמים ויראת העונש, ומבאר הגר"א במשלי (י"ב, י"ד),
גודל הזכות שיש למזכה הרבים ומוכיח את חברו, ואם שמע, מקבל
שכר על כל מה שיעשה לדורות, וגם אם לא שמע, אז מקבל כל
חלקו הטוב, וזה שלא שמע לוקח ממנו את חלק הגיהנום שלו. (וכו
כתב ה"אוהב ישראל" בפ' שנת קרח, עין שם, ומקורו בספר שער הגלגולים הקדמה
כ' דף כ' עמוד א' ד"ה והנה לסבה זו). ובזהר (פ' רשת תרומה כ"ט ע"א), אמרו:
שצריה האדם למרדף בתר חייביא ולמזכה להו כמאן דרדיף בתר
חיייו, עכ"ל.

כל זה מלקט מדברי חז"ל בש"ס בבלי ירושלמי ומדרשים, זהר
הקדוש ותקונים [על פי פרוש הס'ם] וספרי הראשונים, ומספרי
מוסר מגדולי האחרונים ז"ע, ודבריהם הקדושים חוצבים מלהבות
אש, מלהיבים נפש האדם לעבודת הבורא. דברים העומדים ברומו
של עולם ובני אדם מזלזלים בהם ואפילו הלומדים והיראים,
מחמת חסרון ידיעה. ועל ידי ספר זה יהיה יד הכל ממשמשין בהן
ויזכרו ללמוד וללמד לשמור ולעשות ולקיים.

והוא אוצר נפלא אשר בו ימצאו רבנים, מגידי שיעור וראשי
ישיבות, מלמדים ומחנכים וכל איש ישראל, את הדרך אשר ילכו
בה ואת המעשה אשר יעשון.

והלומד בספר זה בלתי ספק יקבל תועלת גדולה ונפלאה
והתעוררות עליונה להתאמץ ולהתחזק לקיים מצות הבורא יתברך
שמו.